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AAA 382,387 $48 mill.
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Certificado de depósito

Cuenta a la vista

Papel Comercial

Obligaciones

Aval

Letra de Cambio

Cuota de Participación

64.53%

12.01%

10.13%

9.59%

2.34%

1.19%

0.21%

80.08% 19.92%

SECTOR FINANCIERO

SECTOR REAL

Banco Internacional 17.73%

17.00%

Banco Diners Club 16.29%Banco de Guayaquil 12.43%

7.95%

7.15%

TIA S.A. 4.18%

2.92%

Bco. Pichincha 2.79%
Bco. Bolivariano 2.74%

Banco de Loja 1.73%

Banco del Pacífico

Banco General Rumiñahui

Ferro Torre S.A.

Plasticos Rival Cia Ltda

Calificación Emisor Monto %
 

AAA- BANCO INTERNACIONAL S.A. 17.73%
AAA- BANCO DEL PACIFICO S.A. 17.00%
AAA BANCO DINERS CLUB DEL ECUADOR SA 16.29%
AAA BANCO DE GUAYAQUIL S.A. 12.43%
AAA- BANCO GENERAL RUMIÑAHUI S.A. 7.95%
AAA- FERRO TORRE S.A. 7.15%
AAA TIENDAS INDUSTRIALES ASOCIADAS TIA S.A 4.18%
AAA PLASTICOS RIVAL CIA LTDA 2.92%
AAA BANCO PICHINCHA C.A. 2.79%
AAA BANCO BOLIVARIANO C.A. 2.74%
AAA- INDUSUR INDUSTRIAL DEL SUR S.A 2.12%
AAA BANCO DE LOJA S.A. 1.73%
AAA BANCO DE LA PRODUCCION S A PRODUBANCO 1.35%
AAA GROWFLOWERS PRODUCCIONES SA 1.02%
AAA CORPORACION EL ROSADO S.A. 1.00%
AAA CORPORACION JCEVCORP CIA. LTDA. 0.90%
AAA LA FABRIL 0.37%

AGOSTO 2025

19.92%


